Area de Terreno Lote 65.94 M2 $660,000.00 24.10% $43,520,400.00

Area Construida Piso 1 50.085 M2 $1,180,000.00 32.73% $59,100,300.00

Area Construida Piso 2 50.21 M2 $1,180,000.00 32.81% $59,247,800.00

Area Construida Terraza 52.835 M2 $354,000.00 10.36% $18,703,590.00

TOTALES 100% $180,572,090.00

Valor en letras Ciento ochenta millones quinientos setenta y dos mil noventa Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $180,572,090.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración